ante compositionem istam solebamus habere. Compositum siquidem

extitit inter nos quod domus Berziaci ville a strata publica sicut itur

per grangiam veterem versus Matisconum in circuitu domus , et sicut

clausumusque ad rivulum se comportât, et usqueadviam veterem qua

itur versus Valevi 3 suam propriam garannam habebit, in qua alicui alii

preterquam familie dicte domus non licebit venari. Et quociens dom-
num abbatem Gluniacensem et ejus successores abbates Gluniacenses ad

domum suam Berziaci ville declinare contigerit, ipse quamdiu ibifuerit

per totam garannam domini Berziaci venandi et venari faciendi sine

contra dictione aliqua habebit liberam potestatem. Quia vero sigillum

non habeo, supradicti Symon et ballivus, ad petitionem meam, sua

presentibus litteris apposuerunt sigilla. Ceterum fuit inter nos conven-

tum quod dominam reginam, vel dominum regem, cum de partibus

transmarinis redierit, rogabimus et requiremus ut hanc presentem pa-

cem ratam habere dignetur et per suas litteras contirmare. Actum Ma-
tiscono, anno Domini millesimo ce0 quinquagesimo , die sabbati post

decollationem beati Johannis Baptiste. [Trace de deux sceaux 4
.)

(Au dos:) Garta Hugonis, domini Berziaci, dejusticia quam habe

t

in hominibus nostris.

1

[E. Poncio.]
2
[E.BonetL]

3
[E. Valeni.]

4 On les voyait encore tous deux à le-

poque où Lambert de Barive copia cette

pièce. « Celui du chanoine d'Evreux portait

une fleur de lis et autour une légende dont

on ne pouvait plus lire que . . . NIS. CA-
NON. EB Celui du bailli de Màcon

portait un écu chargé de si* coquilles

posées 3,2 et î, et autour : SIGILLVM
BA[L]DVINI DE PIANO. Les sceaux

étaient en cire verte et attachés par des

lacs de soie cramoisie et jaune. » On peut

rapprocher du sceau du bailli de Màcon

celui de Guiot d'Appian, écuyer, décrit

dans l'Inventaire de Douëtd'Arcq, n° 1 198,

et qui porte également 6 coquilles, 3 . i . i

.
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4931.

BULLA INNOCENTU PkVJE IV, QUA MANDAT ARCHIDIACONO STAMPENSI UT DENUNCIET

EXCOMMUNICATOS QUOSDAM MILITES, QUI CLUNIACENSIS LOCI IMMUNITATEM VIOLA-

VERANT, ETC.

i25o, Innocentius, etc. Sua nobis dilecti filii, etc. (Bull. Clun., p. 122,

septembre. ^ ^ no
3.)

4932.

PR1VILEG1UM INNOCENTU PAP^i IV, QLOD AB13AS ET ORDO CLUNIACENSES NON TENEANTUR

PROVIDERE PER L1TTERAS APOSTOLICAS, NISI FECE1UNT DE PRjESENTI INDULGENTIA

MENTIONEM.

i25o, Innocentius, etc. Petitiones vestrasfavore, etc. (Bull. C/tm.,p. 122,

7 octobre.
^J, tffaitf